Ramadan Campaign| HBL

TERMS AND CONDITIONS FOR KONNECT BY HBL CAMPAIGN (THE "CAMPAIGN"):

Effective from March 01 to April 02, 2025.

- This is a limited time offer and this Campaign is valid from March 01 to April 02, 2025 (the "Campaign Period").
- These Terms and Conditions (the "Terms and Conditions" or "T&Cs") shall apply to all customers who participate in the Campaign as per the Campaign mechanics and who conduct the Transaction (as defined below). These T&Cs constitute an agreement between you ("You" or the "Customer") and HBL ("HBL") when You perform the Transaction, whereby You unconditionally accept and agree to be bound by these Terms and Conditions.
- The Campaign will be based on a lucky draw and 10 lucky draw winners will receive Tier 1 HBL Pakistan Super League ("HBL PSL") match ticket.
- 10 Lucky draw winner Customers will receive Tier 1 HBL PSL match ticket upon conducting a transaction minimum of PKR. 500/- per transaction through Konnect by HBL Mobile Application ("Transaction"), during the Campaign Period.
- To participate in the Campaign, Customers have to complete a transaction in the month of campaign duration through Konnect by HBL Mobile Application
- The minimum amount of Transaction to be eligible for the Campaign is PKR. 500/- per transaction.
- The lucky draw winners will be eligible to receive the Tier 1 HBL PSL match ticket once only.
- The Campaign is applicable nationwide and the eligible Transaction type is through HBL Konnect Mobile Application.
- The HBL PSL match ticket reward will be disbursed to the lucky draw winner, after the end of the Campaign Period.
- The HBL PSL ticket will be non-transferable.
- HBL may use multiple modes of communication for the Campaign, including but not limited to social media, applications, agent location, SMS, etc.
- Only those Customers will qualify for the Campaign who performed the Transaction as per the Campaign i.e., minimum transaction of Rs. 500 through Konnect by HBL Mobile Application has been performed.
- If the Customer's account with HBL has been closed, blocked, blacklisted (or either), whatsoever reason, that Customer shall be immediately disqualified.
- HBL reserves the right to discontinue the Campaign at any time and may at any time revise these Terms and
 Conditions for any reason whatsoever by updating HBL's website i.e., https://www.hbl.com/ and the Konnect
 webpage i.e., https://www.hbl.com/personal/konnect/konnect-account/terms-and-conditions. Although
 Customer will be notified but it is advised that the Customer should regularly check the HBL website and
 the Konnect webpage to stay updated as these changes shall be binding upon the Customers immediately.
- The Campaign will be applicable to only those eligible Customers utilizing Branchless Banking Konnect by HBL Mobile Application.
- Winners will be informed on the collection process of the ticket in due time.
- The Campaign is applicable to Customers residing in Pakistan only.
- Incase HBL PSL tickets are not available due to unforeseen circumstances HBL may give the 10 lucky draw winners a cashback worth PKR.5000/- only
- HBL is the final decision-making authority for the campaign and processing of the Transaction.
- The Campaign is applicable to customers residing in Pakistan only.
- Customers may receive SMS from Konnect by HBL (Branchless Banking short code) 8425 and HBL short code 4250.
- These Terms and Conditions shall be governed by and construed in accordance with the laws of Pakistan.

رمضان كميين – HBL

Konnect by HBL کی کمپین ("کمپین") کے لیے شرائط و ضوابط

یکم مارچ 2025سے 2 اپریل 2025ء تک نافذ العمل

- 1. یہ شرائط و ضوابط (''شرائط و ضوابط'' یا ''T&Cs'') اُن کسٹمرز (''کسٹمرز'') پر لاگو ہوں گی جو کمپین کے میکانزم کے تحت کمپین میں حصہ لیتے ہیں اور جو (درج ذیل) ٹرانزیکشن انجام دیتے ہیں۔ جب آپ (''آپ'' یا ''کسٹمر'') ٹرانزیکشن انجام دیتے ہیں تو یہ شرائط و ضوابط آپ کے اور حبیب بینک لمیٹڈ (''HBL'') کے درمیان معاہدہ تشکیل دیتی ہیں ، جبکہ آپ ان شرائط و ضوابط کو قبول کرکے ان کی پابندی کرنے پر اتفاق کرتے ہیں۔
- اس کمپین کی بنیاد ایک قرعہ اندازی پر ہوگی اور قرعہ اندازی کے ذریعے جیتنے والے 10 افراد کو HBL پاکستان سپرلیگ ("HBL PSL") کے میچ کا Tier 1 ٹکٹ ملے گا۔
- 3. کمپین کے عرصے کے دوران HBL Konnect موبائل ایپلی کیشن کے ذریعے کم از کم -/500 روپے فی ٹرانزیکشن پر مشتمل ٹرانزیکشن (''ٹرانزیکشن'') انجام دینے والے 10 لکی ڈرا ونر کسٹمرز کو HBL PSL میچ کا Tier 1 ٹکٹ ملے گا۔
- 4. کمپین میں حصہ لینے کے لیے کسٹمرز کو کمپین کے مہینے میں HBL Konnect موبائل ایپلی کیشن کے ذریعے ٹرانزیکشن مکمل کرنی ہوگی۔
 - 5. کمپین کے لیے اہل ٹرانزیکشن کی کم از کم رقم -/500 روپے فی ٹرانزیکشن ہونی چاہیے۔
 - 6. قرعہ اندازی میں جیتنے والے افراد صرف ایک بار HBL PSL میچ ٹکٹ وصول کرنے کے اہل ہوں گے۔
- 7. یہ کمپین ملک بھر کے کسٹمرز کے لیے ہے اور ٹرانزیکشن کے اہل ہونے کے لیے HBL Konnect موبائل ایپلی کیشن سے ٹرانزیکشن انجام دینا ضروری ہے۔
- 8. HBL PSL میچ ٹکٹ کا انعام کمپین کا عرصہ ختم ہونے کے بعد قرعہ اندازی میں جیتنے والوں کے حوالے کیا جائے گا۔
 - 9. HBL PSL ٹکٹ کسی اور کو منتقل نہیں کیا جاسکے گا۔
- HBL .10 کمپین کے لیے کمیونی کیشن کے مختلف طریقے استعمال کرسکتا ہے، جن میں سوشل میڈیا، ایپلی کیشنز، ایجنٹ لوکیشن، SMS، وغیرہ شامل ہوسکتے ہیں۔
- HBL Konnect صرف وہی کسٹمرز کمپین کے لیے کوالیفائی کریں گے جو اعلان کردہ کمپین آفرز کے مطابق یعنی HBL Konnect موبائل ایپلی کیشن کے ذریعے کم از کم 500 روپے کی ٹرانزیکشن انجام دیں گے۔
- 12. اگر کسٹمر کا HBL اکاؤنٹ بند، بلاک، بلیک لسٹ (یا ان میں سے کچھ بھی) ہوگیا ہو تو کسٹمر فوراً نااہل ہوجائیں گے۔
- https://www.hbl.com کی وقت کمپین ختم کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے اور HBL کی ویب سائٹ، یعنی https://www.hbl.com/personal/konnect/konnect-account/terms-andاور Konnect کا ویب پیج، یعنی دیسے ان شرائط و ضوابط میں کسی بھی وقت ترمیم کرسکتا ہے۔ کسٹمرز انسان کسی بھی وقت ترمیم کرسکتا ہے۔ کسٹمرز ایسی کسی بھی ترامیم کے پابند ہوں گے، لہٰذا انھیں موجودہ شرائط و ضوابط کا جائزہ لینے کے لیے وقتاً فوقتاً الهیں کی ویب سائٹ اور Konnect کا ویب پیج وزٹ کرتے رہنا چاہیے۔

- 14. یہ کمپین صرف أن اہل کسٹمرز کے لیے لاگو ہے جو برانچ لیس بینکنگ Konnect by HBL موبائل ایپلی کشین استعمال کر رہے ہوں۔
 - 15. جیتنے والوں کو ٹکٹ وصول کرنے کا طریقہ کار بعد میں بتایا جائے گا۔
 - 16. یہ کمپین صرف پاکستان میں رہائش پذیر کسٹمرز کے لیے نافذ العمل ہے۔
- 17. اگر کسی غیر متوقع صورتِ حال کے باعث HBL PSL کے ٹکٹس دستیاب نہ ہوئے تو HBL قرعہ اندازی میں جیتنے والے 10 افراد کو -/5000 روپے کا کیش بیک بھی دے سکتا ہے۔
 - 18. ٹر انزیکشن کی پر وسیسنگ سے متعلق تمام فیصلوں میں حتمی فیصلہ سازی کا اختیار HBL کے پاس ہے۔
- 19. کسٹمرز کو Konnect by HBL (برانچ لیس بینکنگ) کے شارٹ کوڈ 8425 اور HBL کے شارٹ کوڈ 2500 سے SMS وصول ہوسکتے ہیں۔
 - 20. ان شرائط و ضوابط کا انتظام اور تشریح پاکستان کے قوانین کے مطابق کی جائے گی۔
- 21. یہ آفر محدود وقت کے لیے ہے اور کمپین یکم مارچ سے 2 اپریل 2025ء (''کمپین کا دورانیہ'') تک جاری رہے گی۔